1. **Vt, filii desertores,** — vt Judeis, qui depro et spreto Dei consilio, quod accepimus per Ieremias, ut non fugiant Chaldeos in Egyptum.

(1) Ut observat Cornelius in supra positâ synopsis, duas sententias de tempore historie Iudeicae, ad quod undi vaticinium referri debent. Alii, et saepe plurimi assertunt, postquam Ezechias a rege Assyrio defecisset, IV Reg. xviii, 7, multos Judeorum metuisse sibi et secunditate sua cogitasse, presertim cum fama perrecesseret, reges Assyrii expeditionem in Egyptum moliri, qui Judea ipsa transuenda erat. Itaque plures Judeorum processerunt ad Egyptum metendo cogitasse dicunt, qui soli pars Assyriorum potentia existimabantur, eosque Judeam ut suum ipsorum propugnaculum defensu-

ros manente in patria sua, secuti sunt suam voluntatem, fugeruntque in Egyptum.

ET ORDIREMINI TELAM, ET NON PER SPIRITUM MEUM.

ros esse sperari potuit. Atque quo tempore Sennacheribus expeditionem in Judam suscepit, initum esse tale focus cum Egyptis, vel de eo transactum esset ex veribus duorum exercitus Assyriaci (xxvi, 8, 9; IV Reg. xviii, 21) colligi posse existimat.

Atamen, ut bene notat Bertherus, unum est in Scriptura, et quidem indirectum argumentum fiduciae quam Ezechias regi Egypti adjunxit supponit, scilicet hoc Basabius Sennacheribi ducis verba: e in quod confidit, ut audias rebellare? An speras in baculo arundineo atque contracto, Egypto, super quem si incubuerit homo, com-